08 Baanwedstrijd C1 5

5e baanwedstrijd - Heerenveen 12-1-2026

Daguitslag C1

pos nr naam

1 2 Sietse de Vries

2 B80 Jurrian Haasjes

& 112 Huub Adema

4 103 Jelte Hellinga

5 255 Anton Ketellapper
6 300 Stijn Bakker

7 398 Lars Dijck

8 R123 Jacco de Vries

9 W23 Ties Buijert

10 233 Hendrik Poelstra

11 R92 Minze Elgersma

12 107 Willem de Vries

13 B62 Joan Bloemert

14 241 Jan-Hendrik Hoekstra

15 232 Stefan Bij de Weg

16 393 Jelmer Tasma

17 291 Carla Ketellapper-Zielman
18 R75 Jelmer Koehoorn

12-1-2026 21:11:03

woonplaats

Oldelamer

Staphorst

Sneek

Grou

Wolvega

Heerenveen

Nes Gem Dongeradeel
Heerenveen
Oranjewoud

sponsor
Victron Energy

Wijnaldum
Oldelamer
Punthorst
Enschede
Bolsward
Goutum
Wolvega
Bontebok

50rnd 20km 00:28:13uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h

Arbeidsrecht de Graaf

Arbeidsrecht de Graaf

rnd grp pnt
50 1 21,1
50 1 20
50 1 19
50 1 18
44 12
44 11
44 10
44 9
44 8
44 7
44 6
44 5
44 4
44 3
44 2
40 1
40 1
27 1
Ivan 1
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5e baanwedstrijd - Heerenveen 12-1-2026

Transponderprint C1

pos

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

nr

2
B80
112
103
255
300
398

R123
W23
233
107
R92
B62
241
232
393
291
R75

naam

Sietse de Vries
Jurrian Haasjes
Huub Adema

Jelte Hellinga

Anton Ketellapper
Stijn Bakker

Lars Dijck

Jacco de Vries

Ties Buijert

Hendrik Poelstra
Willem de Vries
Minze Elgersma
Joan Bloemert
Jan-Hendrik Hoekstra
Stefan Bij de Weg
Jelmer Tasma

Carla Ketellapper-Zielman
Jelmer Koehoorn

12-1-2026 21:11:03

rnd

50
50
50
50
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
40
40
27

50rnd 20km 00:28:13uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h

Tijd
28:13.580
28:13.850
28:14.267
28:23.348
25:14.098
25:15.584
25:15.907
25:16.711
25:16.739
25:17.482
25:17.610
25:17.618
25:17.998
25:22.384
25:46.522
23:32.475
23:48.337
15:24.802

Laatste

27.345
27.083
27.962
35.228
30.995
28.691
29.743
29.916
30.004
29.677
30.283
29.965
30.111
37.085
54.004
39.872
32.703
39.560

Snelste

27.345
27.083
27.962
20.274
28.435
28.691
29.134
29.916
30.004
29.677
29.575
29.965
30.105
29.465
30.254
30.216
30.736
30.150

Groep
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5e baanwedstrijd - Heerenveen 12-1-2026

Transponders C1

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
255 Anton Ketellapper Wolvega RF-89948

12-1-2026 21:11:04 1van1



Eindklassement

Seizoen: 2025-2026 Baan C1 - 08 Baanwedstrijd C1
t/m wedstrijd 5 (12-1-2026)

pos nr
1 103
2 112
3 300
4  B82
5 R75
6 107
7 353
8 94
9 341
10 157
11 2
12 284
13 B8O
14 258
15 299
16 171
17 221
18 256
19 342
20 118
21 398
22 283
23 1
24 R123
25 233
26 R92
27 R3
28 369
29 241
30 232
31 393
32 337

naam

Jelte Hellinga
Huub Adema

Stijn Bakker

Ties Buijert
Jelmer Koehoorn
Willem de Vries
Colin de Velde
Anton van der Tol
Luca Stroetinga
Rutmer Burghoorn
Sietse de Vries
Arjan Elferink
Jurrian Haasjes
Zeger Berends
Hessel van Berkum
Wessel Wijnja
Joan Bloemert
Anton Ketellapper
Tijn Bijma

Pieter Zijlstra

Lars Dijck

Carla Ketellapper-Zielman
Christian Groenhof
Jacco de Vries
Hendrik Poelstra
Minze Elgersma
Otto van de Pol
Piet Hijlkema
Jan-Hendrik Hoekstra
Stefan Bij de Weg
Jelmer Tasma
Jente Kiwiet

12-1-2026 21:11:04

woonplaats
HA1 Grou
HA1 Sneek
HB2 Heerenveen
HB2 Oranjewoud
HSA Bontebok
HN4 Oldelamer
HB1 Heerenveen
HB2 Oldelamer
HB1 Wijnjewoude
HN3 Wytgaard
HN1 Oldelamer
H50 Veenhuizen
HSB Staphorst
HB2 Lekkum
HSA Stiens
HSB Joure
HSA Punthorst
H40 Wolvega
HB1 Arum
HA1 Tzum
HB1 Nes Gem Dongeradeel
D40 Wolvega
HA2 Uitwellingerga
HSA Heerenveen

HA2 Wijnaldum
H45 Kallenkote
H55 Heerenveen
HA1 Enschede
HSA Bolsward
HB1 Goutum
HB2 Leeuwarden

sponsor

Victron Energy

Arbeidsrecht de Graaf

Arbeidsrecht de Graaf

aft

pnt
54
53
40
35
35
34
28
25,1
25
22
21,1
21,1
20
18
16,1
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5e baanwedstrijd - Heerenveen 12-1-2026

Premie uitslagen CA1

Premie

pos

a b ON =

nr naam

103 Jelte Hellinga
398 Lars Dijck

B62 Joan Bloemert
107 Willem de Vries
300 Stijn Bakker

12-1-2026 21:11:04

woonplaats sponsor

Grou

Nes Gem Dongeradeel

Punthorst Arbeidsrecht de Graaf
Oldelamer

Heerenveen

50rnd 20km 00:28:13uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h

pnt
5,1

- N W

Ivan 1



Premie klassement

Seizoen: 2025-2026 Baan C1 - 08 Baanwedstrijd C1

t/m wedstrijd 5 (12-1-2026)

pos nr naam

1 103 Jelte Hellinga

2 107 Willem de Vries

& 341 Luca Stroetinga

4 299 Hessel van Berkum
5 284 Arjan Elferink

6 256 Anton Ketellapper
7 157 Rutmer Burghoorn
8 398 Lars Dijck

9 300 Stijn Bakker
10 B82 Ties Buijert
11 14 Johannes Hoomans
12 227 Joan Bloemert
13 171 Wessel Wijnja
14 342 Tijn Bijma
15 118 Pieter Zijlstra
16 R3 Otto van de Pol
17 94 Anton van der Tol

12-1-2026 21:11:05

woonplaats sponsor
Grou

Oldelamer

Wijnjewoude

Stiens

Veenhuizen

Wolvega

Wytgaard

Nes Gem Dongeradeel

Heerenveen

Oranjewoud

Sneek

Punthorst Arbeidsrecht de Graaf
Joure

Arum

Tzum

Kallenkote

Oldelamer

totaal

9,1
9,1
6

5,1
5,1
5,1
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